ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11 октября  2024 года         с. Летняя Ставка                                 № 858

О внесении изменений в перечень муниципального имущества Туркменско-

го муниципального округа Ставропольского края, свободного от прав

третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) в

пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам

арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства, орга-

низациям, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпри-

нимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на

профессиональный доход», образующим инфраструктуру поддержки субъ-

ектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановле-

нием   администрации Туркменского муниципального округа Ставрополь-

ского края от 05 октября 2023 года № 870

Администрация Туркменского муниципального округа Ставрополь-

ского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменения в перечень муниципального имущества Туркмен-

ского муниципального округа Ставропольского края, свободного от прав

третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) в

пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам

арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства, орга-

низациям, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпри-

нимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на

профессиональный доход», образующим инфраструктуру поддержки субъ-

ектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановле-

нием   администрации Туркменского муниципального округа Ставрополь-

ского края от 05 октября 2023 года № 870, дополнив строками 14, 15 сле-

дующего содержания:

№

п/п

Наименование

объекта

Адрес,

кадастровый номер

Характеристики

объекта

Назначение

14. Земельный

участок
Ставропольский край,

Туркменский р-н, Садово-

огородническое общество

"Надежда" ряд 7 правая

сторона № 2

26:09:041101:166

Площадь – 1500

кв.м
Земля сельскохо-

зяйственного на-

значения, для ве-

дения огородни-

чества

15 Земельный

участок
Ставропольский край,

Туркменский р-н, Садово-

огородническое общество

«Надежда» ряд 7 правая

сторона №8

26:09:041101:26

Площадь – 1500

кв.м
Земля сельскохо-

зяйственного на-

значения, для ве-

дения огородни-

чества

        2. Управлению имущественных и земельных отношений администра-

ции Туркменского муниципального округа Ставропольского края обеспе-

чить опубликование настоящего постановления в средствах массовой ин-

формации и размещение на официальном сайте администрации Туркмен-

ского муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет».

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

      4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней по-

сле дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Туркменского муниципального округа

Ставропольского края, заместитель главы

администрации Туркменского муниципального

округа Ставропольского края                                                           И.Я. Хисамов